
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-009716-a

Найменування замовника: КП виробничого управління водопровідно-
каналізаційного господарства

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03352716

Місцезнаходження замовника: 41615, Україна, Сумська область, місто Конотоп,
проспект Степана Бандери, 31

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лакиза Оксана Петрівна, +380988474457,
lakizaoksana73@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: за кодом ДК 021-2015 «Єдиний закупівельний
словник» : 38420000-5 - Прилади для вимірювання
витрати, рівня та тиску рідин і газів (лічильник води
для холодної та стічних вод електромагнітний
(індукційний) DN 300, PN 16, IP65)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38420000-5: Прилади для вимірювання
витрати, рівня та тиску рідин і газів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лічильник води для
холодної та стічних
вод електромагнітний
(індукційний) DN 300,
PN 16, IP65

ДК 021:2015:
38421100-3 —
Лічильники води

1 штука 41615, Україна,
Сумська
область,
м.Конотоп,
пр.Бандери
Степана , 31

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення
рахунку

100 Пiсляоплата 120 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

404 053,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 040,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


